CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 05/2026 – EDITAL Nº 06/2026

O Prefeito Municipal de Imigrante, torna público a Adjudicação e Homologação da Concorrência
Eletrônica nº 05/2026, em favor da empresa Pizzato Engenharia em Pre-Moldados Ltda, inscrita no
CNPJ nº 10.779.248/0001- 56, no valor total de R$ 1.101.000,00 (um milhão e cento e um mil reais). O
objeto é a contratação de empresa para construção da Ponte Grüne Ville, localizada no entroncamento
entre a Av. Dr. Ito João Snel e a Rua Umbú, sobre o Arroio da Seca, no Município de Imigrante/RS,
com área total do tabuleiro de 187,00 m², a ser executada em regime de empreitada por preço global,